
 

Weitere Preise für die von uns bedienten
Regionen finden Sie unter:

www.airportservice-freiburg.de

H/R H/ROW OW H/R OW

H/R OW

Standard:
 
 

Freiburg
Gundelfingen
March
Ihringen
Breisach
Schallstadt
Sölden
 
 
 

STR

Basel Zürich FrankfurtTarif
nur Exklusiv buchbar

Beispielorte
 
 
 
 
 

 
 
Bad Krozingen
Staufen
Münstertal
Heitersheim
Bollschweil
Ehrenkirchen
Hartheim
 
 
 
 

 
 
Müllheim
Neuenburg
Sulzburg
Bad Bellingen
Badenweiler
Schliengen
Buggingen
 
 

1 Person

2 Personen je *

3 Personen je *

Kinder bis 11 Jahre

Business (Zuschlag) **

Exklusiv bis 3 Pers.

Exklusiv 4 bis 8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Person

2 Personen je *

3 Personen je *

Kinder bis 11 Jahre

Business (Zuschlag)**

Exklusiv bis 3 Pers.

Exklusiv  4 bis 8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Person

2 Personen je *

3 Personen je *

Kinder bis 11 Jahre

Business (Zuschlag)**

Exklusiv bis 3 Pers.

Exklusiv  4 bis 8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Person

2 Personen je *

3 Personen je *

Kinder bis 11 Jahre

Business (Zuschlag)**

Exklusiv bis 3 Pers.

Exklusiv  4 bis 8 Pers.

 

Tarifgebiet Freiburg

Tarifgebiet Bad Krozingen

Tarifgebiet Müllheim

Tarifgebiet Lörrach

Legende

Standard

Business

Exklusiv

Tarife

Preisgünstiger Sammeltarif, buchbar bis 4 Arbeitstage vor
Reisebeginn.

Maximal ein Zwischenstop, verkürzte Wartezeit, 
buchbar bis 2 Arbeitstage vor Reisebeginn.

Sie mieten das Fahrzeug samt Fahrer, keinerlei Wartezeit,
auch kurzfristig buchbar.

oder rufen Sie uns an:

0761  47 47 47

Airport Service Freiburg
Auerstraße 4
79108 Freiburg

Tel:      0761  47 47 47
Fax:     0761  47 47 20
E-Mail: info@airportservice-freiburg.de
 

Auszug aus unserer Gesamtpreisliste:
Stand 28.03.2022 / ohne Gewähr - Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Alle Preise gültig ab 01.04.2022

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

Flughafen

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

 SXB

  FKB

H/R H/ROW OW H/R OW

H/R OW

Standard:

H/R H/ROW OW H/R OW

H/R OW

Standard:

H/R H/ROW OW H/R OW

H/R OW

Standard:

STR

Basel Zürich FrankfurtTarif
nur Exklusiv buchbar

Beispielorte
 
 
 
 
 

STR

Basel Zürich FrankfurtTarif
nur Exklusiv buchbar

Beispielorte
 
 
 
 
 

STR

Basel Zürich FrankfurtTarif
nur Exklusiv buchbar

Beispielorte
 
 
 
 
 

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

Flughafen

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

SXB

FKB

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

Flughafen

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

 

 

 

SXB

FKB

SXB = Strasbourg

* bei gemeinsamer Abholadresse, jede weitere Adresse 12,- €

FKB = Baden-Airpark (Karlsruhe / Baden-Baden)

OW  = einfache Fahrt (one way)
H+R  = Hin- und Rückfahrt

** Business =  Standardgesamtpreis + Businesszuschlag

STR = Stuttgart

* Preis bei 1 Person im Standard-Tarif je Teilstrecke

 
 
Lörrach
Weil am Rhein
Kandern
Steinen
Eimeldingen
Binzen
Inzlingen
 
 
 
 

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

 

 

Flughafen

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

 

 

1-3 Pers.

4-8 Pers.

 

SXB

FKB

63,00

47,00

38,00

17,00

30,00

132,00

152,00

102,00

74,00

62,00

27,00

45,00

240,00

264,00

188,00

141,00

116,00

53,00

550,00

648,00

127,00

95,00

76,00

37,00

60,00

310,00

376,00

248,00

186,00

159,00

60,00

135,00

865,00

90,00

165,00

124,00

101,00

44,00

90,00

490,00

544,00912,00

63,00

47,00

38,00

17,00

30,00

132,00

152,00

102,00

74,00

62,00

27,00

45,00

240,00

264,00

188,00

141,00

116,00

53,00

550,00

648,00

127,00

95,00

76,00

37,00

60,00

310,00

376,00

273,00

205,00

175,00

66,00

148,00

952,00

90,00

182,00

137,00

111,00

48,00

99,00

539,00

598,001003,00

650,00

725,00

365,00

430,00

340,00

385,00

189,00

245,00

300,00

340,00

155,00

182,00

715,00

798,00

402,00

473,00

374,00

424,00

208,00

270,00

330,00

374,00

171,00

200,00

780,00

870,00

438,00

516,00

408,00

462,00

227,00

294,00

360,00

408,00

186,00

218,00

845,00

943,00

475,00

559,00

442,00

501,00

246,00

319,00

390,00

442,00

202,00

237,00

63,00

47,00

38,00

17,00

30,00

132,00

152,00

102,00

74,00

62,00

27,00

45,00

240,00

264,00

188,00

141,00

116,00

53,00

550,00

648,00

127,00

95,00

76,00

37,00

60,00

310,00

376,00

293,00

220,00

188,00

71,00

159,00

1021,00

90,00

195,00

147,00

120,00

52,00

106,00

578,00

642,001076,00

63,00

47,00

38,00

17,00

30,00

132,00

152,00

102,00

74,00

62,00

27,00

45,00

240,00

264,00

188,00

141,00

116,00

53,00

550,00

648,00

127,00

95,00

76,00

37,00

60,00

310,00

376,00

322,00

242,00

207,00

78,00

175,00

1125,00

90,00

215,00

161,00

132,00

57,00

117,00

637,00

707,001186,00


